junto à matrícula n° 47.784, junto ao Registro de Imóveis do 9 Ofício da Comarca da 
Capital do Estado do Rio de Janeiro; com INSCRIÇÃO FRE n° 775.901 e descrito, junto 
à Secretaria de Fazenda Municipal, como situado à RUA CAIOBA, 115 / LOT 47 PAL 
21403 QDR 83 – CURICICA.” VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 2.080.141,96 (dois 
milhões e oitenta mil e cento e quarenta e um reais e noventa e seis centavos).  
Constam na referida certidão imobiliária (matrícula 47784) do 9º Ofício do Registro de 
Imóveis da cidade do Rio de Janeiro, as seguintes anotações: AV.7-
INDISPONIBILIDADE: Determinada pelo MM Juízo da 6ª Vara do Trabalho do Rio de